ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ TRẤN BÌNH DƢƠNG

   Số:          /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Bình Dương, ngày       tháng     năm 2024

THÔNG BÁO

Công khai Danh mục thủ tục hành chính ban hành mới trong lĩnh vực Đất đai

thuộc phạm vi chức năng quản lý của Sở Tài nguyên và Môi trƣờng

Căn cứ Quyết định số 3020/QĐ-UBND ngày 23/08/2024 của UBND tỉnh

Bình Định về công bố Danh mục thủ tục hành chính ban hành mới trong lĩnh vực

Đất đai thuộc phạm vi chức năng quản lý của Sở Tài nguyên và Môi trường;

Ủy ban nhân dân thị trấn Bình Dương công khai 01 danh mục thủ tục hành

chính cấp xã thuộc phạm vi chức năng quản lý của Sở Tài nguyên và Môi trường

theo Quyết định số 2124/QĐ-BTNMT ngày 01 tháng 8 năm 2024 của Bộ trưởng Bộ

Tài nguyên và Môi trường trên Hệ thống thông tin giải quyết thủ tục hành chính tỉnh

Bình Định, địa chỉ https://dichvucong.binhdinh.gov.vn.

Trong quá trình thực hiện, nếu gặp vướng mắc hoặc chưa rõ, đề nghị các tổ

chức, cá nhân vui lòng liên hệ tại Bộ phận Tiếp nhận và trả kết quả thị trấn (số điện

thoại 02563858122) - Số 78 Nguyễn Nhạc, thị trấn Bình Dương, huyện Phù Mỹ,

tỉnh Bình Định để được giải thích, hướng dẫn chi tiết.

Ủy ban nhân dân thị trấn thông báo để các cơ quan, tổ chức và công dân biết,

thực hiện./.

Nơi nhận:
- UBND huyện Phù Mỹ (b/c);

- TT. Đảng ủy (b/c);

- TT. HĐND thị trấn (b/c);

- CT, các PCT UBND thị trấn;

- Các cơ quan, ban, ngành thị trấn

- Bộ phận Một cửa thị trấn (niêm yết, đăng tin);

- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Thị Phƣơng Toàn

https://dichvucong.binhdinh.gov.vn/

DANH MỤC THỦ TỤC HÀNH CHÍNH BAN HÀNH MỚI TRONG LĨNH VỰC ĐẤT ĐAI

S

T

T

Tên TTHC

Thời gian

giải quyết

Địa

điểm

tiếp

nhận và

trả kết

quả giải

quyết

TTHC

Cơ quan

thực hiện

Cơ

quan

có

thẩm

quyền

quyết

định

Thực

hiện

tiếp

nhận và

trả kết

quả qua

BCCI

Mức

độ

DVC

trực

tuyến

Phí, lệ

phí (nếu

có)

Căn cứ pháp lý

TTHC

liên

thông Mã TTHC

Thủ tục hành chính công bố theo Quyết định số 2124/QĐ-BTNMT ngày 01/8/2024 của Bộ trƣởng Bộ Tài nguyên và Môi trƣờng

1

Hòa giải tranh chấp đất

đai

1.012812.H08

Không quá 30

ngày kể từ

ngày nhận

được đơn yêu

cầu hoà giải

tranh chấp đất

đai

Bộ phận

Một cửa

Uỷ ban

nhân

dân cấp

xã

Uỷ ban

nhân dân

cấp xã

Uỷ ban

nhân

dân xã

x
Một

phần

Không

quy đinh

- Luật Đất đai năm

2024; Luật số

43/2024/QH15 ngày

29/6/2024 sửa đổi, bổ

sung một số điều của

Luật Đất đai số

31/2024/QH15,

- Luật Nhà ở số

27/2023/QH15, Luật

Kinh doanh bất động

sản số 29/2023/QH15

và Luật Các tổ chức tín

dụng số 32/2024/QH15

- Nghị định số

102/2024/NĐ-CP ngày

30/7/2024 của Chính

phủ

Cấp xã

Tổng cộng: 01 TTHC

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-27T15:50:56+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Nguyễn Thị Phương Toàn<toanntp_binhduong@phumy.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-27T15:52:42+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban nhân dân thị trấn Bình Dương<ubndttbinhduong@phumy.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-27T15:52:52+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban nhân dân thị trấn Bình Dương<ubndttbinhduong@phumy.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-27T15:52:58+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban nhân dân thị trấn Bình Dương<ubndttbinhduong@phumy.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-27T15:53:26+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban nhân dân thị trấn Bình Dương<ubndttbinhduong@phumy.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!